
pcimarkpci MjgwNDowMzg4OmEwMWE6NGFhZTpkY2NjOjM0NzA6OTY2Nzo1ZjFm:V2VkLCAyMCBPY3QgMjAyMSAxMDo1NTozNiAtMDMwMA==

48Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 13 DE OUTUBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.655

para contratação de EMPRESAS ESPECIALIZADAS, conforme 
abaixo: PREGÃO PRESENCIAL (PP 18/2021) - Às 10:00 horas do 
dia 26/10/2021 (terça-feira), cujo objeto será: “CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE INFORMATICA, , 
para atender a “ADMINISTRAÇÃO”; Conforme editais e seus anexos, 
para atender às necessidades deste município. + Informações 
(62) 3367-1140 das (8h às 12h) e das (14h às 17h), ou na sede 
do município localizada na Praça Tiradentes,Nº43 Bairro - Centro 
- Teresina  (GO), ou pelo site www.teresinadegoias.go.gov.br. Em 
08/10/2021,VILMA ALVES COSTA MACHADO, Pregoeira
<#ABC#260240#48#307387/>

Protocolo 260240

Uruaçu

<#ABC#260178#48#307321>

AVISO DE EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
002/2021 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PRO-
FISSIONAIS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO O MUNICÍPIO DE 
URUAÇU, Estado de Goiás, com sede na Av. Goiás, esquina com 
Rua Goiânia, S/N, Centro, através da Secretária Municipal de 
Educação, faz saber aos interessados que, do dia 18/10/2021 ao dia 
20/10/2021, no horário das 07:00 às 12:00 horas e das 13:00 às 17:00 
horas estará recebendo inscrições e documentação para habilitação  

Municipal de Educação, nas condições previstas neste edital e na 
legislação em vigor, em especial na Lei Municipal nº 2.115/2021. 
DATA DAS INSCRIÇÕES: 18/10/2021 ao dia 20/10/2021. HORÁRIO 
DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO: 07:00 às 11:00 horas e 
das 13:00 às 17:00 horas (TODAS AS FUNÇÕES). LOCAL PARA 
RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO: Secretaria Municipal de 
Educação, sito à Av. Goiás, esquina com Rua Goiânia, S/N, Centro, 
Uruaçu-GO, CEP: 76.400-000. CARGOS DISPONÍVEIS: Professor 
PI - Zona Urbana, Professor PI - Zona Rural, Professor Intérprete de 
Braille, Professor Intérprete de Libras e Motorista. INFORMAÇÕES 
COMPLEMENTARES: O Edital e demais informações encontram-se 
à disposição das pessoas interessadas, na Secretaria Municipal de 
Educação, sito à Av. Goiás, esquina com Rua Goiânia, S/N, Centro, 
Uruaçu-GO, CEP: 76.400-000, ou pelo telefone (0xx62) 3357-4255 
ou pelo site http://www.uruacu.go.gov.br/ Uruaçu, Goiás, 08 de 
outubro de 2021. DIVINA ROSENILDE ALVES Secretária Municipal 
de Educação
<#ABC#260178#48#307321/>

Protocolo 260178

Valparaíso de Goiás

<#ABC#260122#48#307254>

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE VALPARAISO DE GOIÁS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL-SRP nº 063/2021

O Município de Valparaíso de Goiás/GO, torna público que fará 
realizar às 09:00 HORAS DO DIA 27 DE OUTUBRO DE 2021, 
em sua sede, sito a Rua Desembargador Dr. José Dilermando 
Meireles, Área Especial Norte, Cidade Jardins, neste Município, em 
sessão pública, na forma da Lei Federal 10.520/02 e subsidiaria-
mente às normas da Lei Federal 8666/93 e alterações posteriores, 
Lei Complementar 123/2006 de 14/12/2006 e suas alterações, Lei 
Complementar 147/2014 de 14/12/2006 e suas alterações, licitação 
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL-SRP, do tipo menor preço 
por item/global, objetivando a contratação de empresa especializa-
da no fornecimento de equipamentos de impressoras multifuncio-
nais coloridas de pequeno porte em atendimento as necessidades 
da Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento de Valparaíso 
de Goiás/GO, conforme as condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no Edital, Termo de Referência e seus Anexos. A 
documentação completa e seus anexos poderão ser examinados 
no endereço acima mencionado no horário de 08:00 às 12:00 e 
14:00 às 16:00 hrs e/ou no site www.valparaisodegoias.go.gov.br. 
Valparaíso de Goiás/GO, 08 de outubro de 2021. Carlos José dos 
Santos - Pregoeiro.

<#ABC#260122#48#307254/>

Protocolo 260122

Varjão

<#ABC#260045#48#307166>

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021 

designado para o dia 27/10/2021, às 09h00min, na Sala de 
Reuniões da CPL,PREGÃO PRESENCIAL, tendo por objeto a 
contratação de empresa especializada em serviços de transporte de 
alunos da rede pública municipal. Os interessados poderão obter 
cópia do Edital no site www.varjao.go.gov.br  e esclarecimentos pelo 
fone 62-35541457. Varjão, 08 de outubro de 2021. Woshiton Carlos 
Antunes Vieira, Pregoeiro
<#ABC#260045#48#307166/>

Protocolo 260045

FUNDOS MUNICIPAIS

Rio Verde

<#ABC#260057#48#307181>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE FMS RIO VERDE - GO 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO PP 019/2021

O Fundo Municipal de Saúde de Rio Verde torna público o 
resultado do Registro de Preço para futura aquisição de pães 
para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de 

-
lecidas em anexo - Termo de Referência. O resultado assim se 
mostrou:
EMPORIO PAES E DOCES LTDA., CNPJ: 12.803.000/0001-09, 
R$ 475.200,00.
A ata de Registro de Preços terá vigência de 01(um) ano.
MAIORES INFORMAÇÕES: www.rioverde.go.gov.br e Sala 
de Licitação - situada à Rua Joaquim Mota, nº 257 - Vila Santo 
Antônio, CEP: 75906-370 Rio Verde - GO. Fone 64-3602-8124, 
em horário de expediente.

Rio Verde - Goiás, 04 de Outubro de 2021.

ADSON HENRIQUE FURQUIM LEAL
Pregoeiro

<#ABC#260057#48#307181/>

Protocolo 260057

Rubiataba

<#ABC#260083#48#307212>

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE RUBIATABA
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 051/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE RUBIATABA, 
torna público que realizará na sede do município, no dia 27 do mês 
de outubro de 2021, às 08:30hs, Licitação na Modalidade PREGÃO, 
na forma PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, 
com aceitabilidade das propostas por PREÇO UNITÁRIO, sendo: 
registro de preços para eventual e futura aquisição de GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS/PANIFICAÇÃO,  com entrega parcelada, para 
atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social 
do Município de Rubiataba/GO, conforme Termo de Referência 
- Anexo I, parte integrante do edital. Informações: www.rubiataba.
go.gov.br e (62) 3325-2437. Rubiataba, Goiás, 08 de outubro de 
2021. Samela Adna da Silva Borba - Pregoeira.
<#ABC#260083#48#307212/>

Protocolo 260083

<#ABC#260084#48#307213>

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021

O MUNICIPIO DE RUBIATABA, Estado de Goiás, pessoa jurídica de 
direito público interno, inscrito no CNPJ sob o no 02.382.836/0001-
23, através da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna 
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar, em 
sua sede, às 13:30 horas do dia 17 de novembro de 2021, licitação 
na modalidade  CONCORRÊNCIA PÚBLICA de n.º 001/2021, tipo 

vantajosas para alienação de imóveis pertencentes ao município 
de Rubiataba - GO, localizados neste Município, de acordo com 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS

Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL

                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 8073f299

AVISO DE EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
002/2021 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PRO-
FISSIONAIS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO O MUNICÍPIO DE 
URUAÇU, Estado de Goiás, com sede na Av. Goiás, esquina com 
Rua Goiânia, S/N, Centro, através da Secretária Municipal de 
Educação, faz saber aos interessados que, do dia 18/10/2021 ao dia 
20/10/2021, no horário das 07:00 às 12:00 horas e das 13:00 às 17:00 
horas estará recebendo inscrições e documentação para habilitação  

Municipal de Educação, nas condições previstas neste edital e na 
legislação em vigor, em especial na Lei Municipal nº 2.115/2021. 
DATA DAS INSCRIÇÕES: 18/10/2021 ao dia 20/10/2021. HORÁRIO 
DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO: 07:00 às 11:00 horas e 
das 13:00 às 17:00 horas (TODAS AS FUNÇÕES). LOCAL PARA 
RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO: Secretaria Municipal de 
Educação, sito à Av. Goiás, esquina com Rua Goiânia, S/N, Centro, 
Uruaçu-GO, CEP: 76.400-000. CARGOS DISPONÍVEIS: Professor 
PI - Zona Urbana, Professor PI - Zona Rural, Professor Intérprete de 
Braille, Professor Intérprete de Libras e Motorista. INFORMAÇÕES 
COMPLEMENTARES: O Edital e demais informações encontram-se 
à disposição das pessoas interessadas, na Secretaria Municipal de 
Educação, sito à Av. Goiás, esquina com Rua Goiânia, S/N, Centro, 
Uruaçu-GO, CEP: 76.400-000, ou pelo telefone (0xx62) 3357-4255 
ou pelo site http://www.uruacu.go.gov.br/ Uruaçu, Goiás, 08 de 
outubro de 2021. DIVINA ROSENILDE ALVES Secretária Municipal 
de Educaçãode Educação
<#ABC#260178#48#307321/>
de Educaçãode Educação

Protocolo 260178


